
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 24.03.2020 № 52-34/VII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 49-23/VII 

„Про розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для безоплатної передачі у власність громадянам міста” 
 

Розглянувши заяву гр. Гіщіна С.В. (11.02.2020 № 61) щодо внесення змін 

до рішення міської ради від 24.12.2019 № 49-23/VII „Про розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок для безоплатної передачі у 

власність громадянам міста”, керуючись ст.25, п.п. 34, 51 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в  Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2019 № 49-23/VII „Про 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

безоплатної передачі у власність громадянам міста”, виклавши п. 4 в новій 

редакції: 

 

 

№ 
Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса  

Площа 

ділянки, 

(га) 

  

4. 

 

Гіщін Сергій Володимирович / вул. Степана Разіна, 34 а 

 

 

0,1000 

 

 2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

Веснін 23900 


